
Technický list

TextFlow 12

Ochranný krém na pokožku Travabon®, Obsah: 1000Bml

Údaje o objednávce

Artikové číslo 095112 1000B

GTIN 4016208097939

Třída artiklu 09G

Popis

Provedení:
Ochranný krém na pokožku chrání pokožku před olejnatými a ve vodě rozpustnými
pracovními materiály a usnadňuje čištění pokožky po práci. Ohrožení: Oleje, tuky, saze, kovový
prach, barvy a laky. Vlastnosti: Mast (suspenze), jemně parfémovaná, bez silikonu a bez tuku.
Upozornění:
Plán ochrany pokožky naleznete ke stažení na naší homepage.

Technický popis

Vhodné pro dávkovač B

Forma balení Kartuše

Řada Travabon®

Ochrana před Silně adhezivní pracovní materiály

Ochrana před Silné znečištění

Druh produktu Ochrana pokožky

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 21:23 1/2



Technický list

TextFlow 12

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 21:23 2/2


